



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ
MGR. DANIEL HOVORKA, VEDOUCÍ ODBORU

č. j: KUJCK/14850/2010/OMVV/2

datum: 14. 5. 2010

vyřizuje: Linda Věrná, DiS.

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 5. května 2010, týkající se programu příhraniční spolupráce Cíl 3 ČR-Bavorsko s názvem „Společná prezentace starého mlynářství na Šumavě a v Bavorském lese“.

1. Projektová dokumentace (Technické zázemí pro areál vodního mlýna Hoslovice) je uložena v Muzeu středního Pootaví Strakonice a u stavebního úřadu MěÚ Volyně, který vydával stavební povolení v roce 2007. Autorem je firma Jiří Urbánek, projektová činnost ve výstavbě, Strakonice.
2. V případě Projektu Společná prezentace starého mlynářství na Šumavě a v Bavorském lese jde o spolupráci mezi Muzeem středního Pootaví a Freilicht museem Finsterau a byl prezentován v tisku při zahájení dne 3. dubna 2010, informace byly poskytnuty novinářům. Součástí celého tříletého projektu je vytváření společných expozic, dvoujazyčných publikací, organizace společných seminářů a výstavba technického zázemí, k níž byla zpracována projektová dokumentace.
3. Výkresová dokumentace je uložena v muzeu již od roku 2007 a zatím nikdo neměl zájem se s ní seznámit.
4. Muzeum nezamýšlelo prezentovat projekt přímo na internetových stránkách, dle informací muzea je však možné umístit informace o projektu a vyobrazení na www stránky do 15. června 2010.

S pozdravem